



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

HR Tønder Holding ApS

Ulriksalle 109

6270 Tønder

CVR nr. 34 09 17 65

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28 / 11 2016

Dirigent Henrik Rasmussen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

HR Tønder Holding ApS  
Ulriksalle 109  
6270 Tønder

CVR-nr.: 34091765  
Stiftet: 15. november 2011  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Henrik Rasmussen

### **Associeret virksomhed**

Brdr. Løkke ApS  
Tønder  
20,48 % ejet

### **Revisor**

Revisionscentret Tønder Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering samt anden beslægtet virksomhed. I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 20,48 % af anparterne i driftsselskabet Brdr. Løkke ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. -159.211.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-6.514	-6.248
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-6.514	-6.248
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-152.697	145.044
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-243
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-159.211	138.553
2. Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u>-159.211</u>	<u>138.553</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-163.830	145.044
Overført resultat	4.619	-6.491
<b>Disponeret i alt</b>	<u>-159.211</u>	<u>138.553</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>AKTIVER</u></b>		
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>318.333</u>	<u>614.390</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>318.333</u>	<u>614.390</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>318.333</u></u>	<u><u>614.390</u></u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>110.068</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>110.068</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>428.401</u></u>	<u><u>614.390</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	163.830
Overført overskud	342.851	338.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>422.851</u></u></b>	<b><u><u>582.062</u></u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>550</u>	<u>27.328</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.550</u></b>	<b><u>32.328</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>5.550</u></u></b>	 <b><u><u>32.328</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>428.401</u></u></b>	 <b><u><u>614.390</u></u></b>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder</u></b>		
Opskrivning af kapitalandele til indre værdi	0	0
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	-152.697	145.044
	<u>-152.697</u>	<u>145.044</u>
 <b><u>Note 2. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Skat af årets resultat</b>	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b><u>Note 3. Kapitalandele i associerede virksomheder</u></b>		
Samlet anskaffelsessum primo	450.560	450.560
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>450.560</u>	<u>450.560</u>
Samlede opskrivninger primo	163.830	18.787
Andel af årets resultat	-152.697	145.044
Udbetalt udbytte	<u>-143.360</u>	<u>0</u>
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	<u>-132.227</u>	<u>163.830</u>
Nedskrivning mellemregning associerede selskaber	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Hensættelse til dækning af tab i associerede selskaber	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlede nedskrivninger og hensættelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>318.333</u>	 <u>614.390</u>

### **Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Brdr. Løkke ApS, Tønder	<u>1.554.359</u>	<u>-745.593</u>	<u>34.000</u>	<u>20,48</u>

### **Note 4. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000				80.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre					0
værdis metode	163.830	0	0	-163.830	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	<u>338.232</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.619</u>	<u>342.851</u>
	<u>582.062</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-159.211</u>	<u>422.851</u>

### **Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### **Note 6. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.